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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-26-2024
"ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORREGTIVO DE LOS ESPACIOS DEPORTIVOS, OPERADOS Y ADMINISTRADOS POR EL
0.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO",

. PROVEEDOR 2 -
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PROVEEDOR 4

PROVEEDOR &

PROVEEDOR 6

S
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: : S : o PROPUESTA TECNIC,
CARTA DE ACEFTACION DE {AS BASES DE LA LIGITAGION "ANEXO 3" SF CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE 1 CUMPLE SI1CUMPLE S1CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TEGNICA “ANEXO 5" COMPLIEND® POR LO
B e o B IR, (ANEXO 5 kP S1 CUMPLE S1CUMPLE S CUMPLE S1 CUMPLE SICUMPLE 8§ CUMPLE
"ANEXO 9" DECLARAGION DE VOLUNTAD SUSCRITA S1 CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE $1 CUMPLE St CUMPLE 81 CUMPLE
PRESENTAR GOPIA FOTGSTATICA LEGIBLE Y VIGENTE DE ALGUNO DE
LOS SIGUIENTES DOCUMENTOQS DE IDENTIFICACION OFICIALES:
“PERSONA FISICA: CREDENCIAL PARA VOTAR DEL INSTITUTC NACIONAL
ELECTORAL - INE, PASAPORTE CON FOTOGRAFIA O ACTA DE S CUMPLE St GUMPLE S1 GUMPLE SI CUMPLE S1 CUMPLE 51 CUMPLE
NAGIMIENTO GON CURP;
-PERSONA MORAL: AGTA CONSTITUTIVA QUE TENGA MINIMO 3 AROS DE
HABER SIDG CONSTITUIDG,;
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIGNES FISCALES EN
SENTIDO POSITIVO O BIEN, EN GASO DE TENER CREDITOS FISCALES LA
CELEBRACION DEL CONVENIO RESFECTIVO ANTE LA AUTORIDAD SI CUMPLE 1 CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE St GUMPLE
FISCAL CORRESPONDIENTE, FIRMADA EN ORIGINAL POR EL
REPRESENTANTE LEGAL.
PRESENTAR LA CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL NG MAYOR A TRES
{3) MESES DE VIGENCIA DGNDE SU ACTIVIDAD ECONDMICA ESTE S1 CUMPLE SI CUMPLE SFCUMPLE S CUMPLE S1 CUMPLE SI CUMPLE
RELACIONADA
PRESENTAR CCPIA SIMPLE DE COMO MINIMO TRES () CONTRATOS,
CONVENIOS, FACTURAS Y/O AGTAS DE ENTREGA DE TRABAJOS $1 CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE S GUMPLE SI GUMPLE 51 CUMPLE
SIMILARES REALIZACOS;
PRESENTAR EL GURRIGULUM DE LA EMPRESA FIRMADO 51 CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE S1 CUMPLE
Py ORALIDAD Y O PARCIALIDADES OE LA ADJUDIGAGION HASTA 30 S1 CUMPLE $1 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE S1 CUMPLE SI CUMPLE
DOMICILIO PREFERENTEMERNTE EN JALISCT Si CUMPLE SICUMPLE S1 CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 8| GCUMPLE
FICHAS TECNICAS 1 GUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE 51 GUMPLE 51 CUMPLE
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LOTE oA i
CABLE NEUTRANEL TX6+1A8 AAGIAAG SO0V VIA
CABLE NEUTRANEL 241 CAL.S

GABLE NEUTRANEL 2X6 +1X6 AAC COZOC DEL H
CABLE NEUTRAKEL 3K2¢1X2 AACIACER 000V
CASLE POT CAL. 12 BiAHCO

CABLE THW CAL 14 NEGRO KOBREX

CABLE THW CAL 8 REGRD KOBREX

CABLE THW CAL10 NEGRO KOBREX

CASLE THW CAL1Z NEGRG KOBREK

CABLE URD AL 2X2+1X2 600Y POLIETILAY LAT
CABLE URD AL XLPE 3IXUDs i+ 1K2 50OV G D
CABLE USO RUDO 3X12AW5 B00Y

CABLE XLP 241 GAL. § SUBTERRANED HOBREX
CABLE XUPE 3%4#1X4 600V CDH

LOTE No.2 -
CONDULET TIPD G100 1 ALUMINIO
CONDULET T(P3 €125 4 164" ALUWKO
CONDULET TIPO G150 1-12 ALUKINID
COHOULET TIPO C50 412 ALUMINIG
CONCULET TIPO C75 4 ALUMIHIO
CONDULET FiPO LB 125 1-94 ALUMIKIO
COHDULET TIPG LB180 1 ALUMIMIO
GOHOULET TIPO LB150 1.1/2 ALUMINO
CONDULET TiPO LB50 412 ALUMIHIO
CONDULET T3PO LBTS 3/4 ALUMINIO
COHDULET TIPO LL 125 1-44 ALUW
COHOULET TIPO 11508 1 ALUMIMO
CONDULET TIPO LL150 1-1/2 ALUMINID
CONDULET TIPO LLSO 172 ALUMMNID
GONDULET TIPC LLTS 34 ALUIAMIO
GONDULET TIPO LR 125 1-174 ALUM
CONDULET TIPO LR108 1 ALUMINIO
GONDULEY Ti0 LR1S0 1412 ALUMINO
CONDULET ¥iPO LRSD 112 ALUMIMIO
GOHDULET TiPO LRTS 14 ALUKIMIO
CONDULET TIPD T100 t ALUMNIO
CONDULET TIPD T125 1-14 ALUMINID
CONDULET TIPO T15¢ 1-1/2 ALUMSNO
CONDULET TIFO TS¢ 2 ALUMINIC

CONKOLLET TIPCG 775 X4 ALUMIMIO

LOTE Na.3 " :
AHRAZADERADMEGADET

ABRAZADERA OMEGA DE 1114

ARMARIO METALICO 84250 CIPLACA DE MCKTA

PROVEEDOR 3 -

PROVEEDDR 4

51 CUMPLE

$0,00

§ 571,599.00

S| CUMPLE

5B2,671.00

NO PARTICIPA

5t CUMPLE

511,892.37

SE CLIMPLE

45.624.75

SICUMPLE

46,703,800 | NO PARTICIPA | $
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UTHCHIA "ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS ESPACIOS DEPORTIVOS, OPERADOS Y ADMINISTRADOS POR EL
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BASE 1F E MORCAZAS 100A SQD
BIDCH 4LTS SOLVEHTE DIELECTRICO BHELEX B
CALA PVC SN CEJA GAT, $000 BCA PARA TO
CAJA REGISTRO CUADRADA GALY. X4

CHALLPA GALY.

GINTA DE PYG TEMFLEX 165 NEGRA T9KM X180
CINTILLO HATURAL 380X4 6 MM

CLAVIJA DE KULE 3X15 125¥ MEGRA

MUFA AJUSTEDE 1 14

PLAGA 1 MODULO HORIZOHTAL BLANCO
PLACA 3 MODULOS CON RECEPT. DUPLEX
FLACA TERMOPLASTICA Ff ARTEFAT TOS DUPLE
RECEPTACULO DUPLEX ENTRADA RECTA GRADO C
REGISTRC DE CONCRETO 40X40X44 GM GALY £0
TAQUETE PLASTICO 114

TAQUETE PLASTICO 38

TAQUETE ROJO 2212x350 (FLIA 81 112)

VARILLA GOOFER DE 1.5 MTS. X 58

ZAPATA BIMETALICA 2/0 1 BARRERD BURNDY
ZAPATA BIUETALICA CAL 2 AWG 1 BARREND 1
ZAPATA BIMETALICA CAZ 4 AWG 1 AARREHO §
ZAPATA BIMETALICA CAL § AWO 1 BARRENG 5

NO PARTICIPA 51 CUMPLE 131,478.04

NC PARTIGIPA 293 NO PARTICIPA

CENTRO DICARGA AP ZAPATAS 1 LOAD CENTER
CENTRO DE CARGA 2 POLDS SOBREPONER

CEHTRO DE CARGA 4 POLOS SORREFONER

GENTRO DE CARGA BFOLOS SOBREPONER

GENTRC DE CARQA TRIFASICO 12POLO3 1I5A
CENTRO DE CARGA TRIFASICO Z0POLOS 126AMP NO PARTICIPA | §
FRENFE #ICENTRO DE CARGA

FRENTE PICENTRO DE CARGA

GABINETE PARA INTERRUPTOR

HDL I.T. 3P 150A 13KA SQUARED
HERRAMIENTA, EC MANUAL PAMATALAR TERM.
COTE NGS5
CONECTOR A TOPE CALA
CONECTOR A TOPE CAL.G
COMECTOR BIPARTIDD TiPC H CAL MO40-3
CCHECTYOR B/PARTIDO TiPO H CAL&-2/6-2 AD
CGKECTOR DE HULE 3X15 $25¥ HEGRO
CONECTOR OLANDULA 172 NYLCH HEGRO
CONECTOR FARA TUED EMT 1 24 ACERO
COHECTOR PAAA TURO EMY 112 ACERO

COHECTOR PARA TUBOD EMT 14 AGERD O PARTICIPA | §
CONECTOR VARILLA GYW REFORZADO

HO PARTICIPA | § -j SICUMPLE | § 135,490.52

S1 CUMPLE 144,899.39

NO PARTICIPA

"

SICUMPLE § 299,775.50 | NO PARTICIPA
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:PROVEEDDR

- PROVEEDOR 3 -

CONTACTCR DE PROPQSITO DEFIRIDO 3P, S0A.
CONTAGTOR MAG L3 MGCS50

CONTACTOR PROFOSITG BEFINIO 3P 404 208/
COPLE DE 3IMM (1 /4) 5QD
COPLE PARA TURO EMT 12 ACERD
COPLE PARA TUED EMT )4 ACERD
LOTENo@ il
INY TERMOMAG 300A.3P,

ENT. 30 ALP. 2 POLOS

INT, 80 AMP. 2 FOLOS

IMT. 50 AMP, 2 FOLOS

INT. G0 EHCHUFABLE 3 PCLOS 1004

INT. TERMOMAG 00 1P 30A

TNT. TERMOMAG Q0 1P. 40A.

IKT. TERMOMAG Q0 2 POLOS 20 AMP.

INT. TERMOMAG. QO 1P, 20A

JNT, TERMOMAS, Q0 2 POLGS 48 AMP

(HT. TERMOMAG, QO 2 FOL0S 50 AMP,

INT. TERMOMAG, O1C 3 POLOS 20 AMP,

INT. TERMDMAQ. QC 3 POLOS 30 AMP,

INT. TERRGHAG. Q0 3 POLOS 50 AMP.

INT. TERMOMAG, €10F 2P, 60 A

NT.20 AMP, 2 FOLOS

INT,PP,] FOLCS 200 A 1E KA

INTERRUPTOR HORARIO MANUAL SERIE 1100
INTERRUPTOR HORARIO MANUAL SERIE 1100
INTERRUPTOR SENCILLO 154 12TVCA
INTERRUPTOR TERM, 100AM EDS3B1004X

1C0 Q0 ZPOLOS J0A

LOTE NoF 00
POLIDUCTO DE 1 174 VIRGEN
POUDUCTS DE 2 VIRGEN
POLIDUCTO DE 14 VIRGEN

TUAD CONDLAT PARED DELGADA 1 114 5/COPL
TLB0 CONDUIT PARED DELGADA 1T 8ICOFLE
TUBO CONZUIT PARED DELGADA 14 SICOPLE
TUBOD LICUATITE DE 1

TUBD T/C & X0 AWG 1,22 MT3,

LOTE No,8. i e e
FQTOCELBA IDS-IJIOV 1506V 4800VA ENCHUFE
FOTOCELDA 206-277v 1596W 18600VA ENCHUFE
HBBI2 HIG BAY LED PHOENIX G3 150W E500K
LAMPARA SUDURBANA. DE 1300W

FMEN3ULA P/FOTOCELDA TORK

FANEL EED REODNOO SOBREFDHER 12¥ BLANCO

51 CUMPLE T22,623.44

NO PARTICIPA

NO PARTICIPA

NO PARTICIFA | KO PARTICIPA | $ -

RO PARTICIPA | § -
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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-26-2024
“ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS ESPACIOS DEPORTIVOS, OPERADOS Y ADMINISTRADOS POREL
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RECEPTACULD PARA FOTOCEL DA 2222.18 (25
REFLECTOR 200% PHILIPS

REFLECTOA LED SMD CUADRADD 3SLIM 100W BLO
REFLECTUR LED SMP CUADRADD SLIM 150W BCO
FREFLEGTCR 1EC SMD GUADRADD SLIM 3004 BLA
REFLECTGR LED SGLAR CON CONTAOL 2,300L0
REFLECTOR SMD ALTA POTENCIA S00W 6500k 4

:PROVEEDOR 1

spii PROVEEDQR 2 -

OBSERVACIONES

30 diss naturales enlrega- Garanlia 20 dias
confra defeclos de fabricacion Particda 8 High

Bay led 2 afns -Led Luminaca 3 afios-

Tecno led 2 afos ¢ RECOMENGACION en

kle B, parldas 128,130,13%,132,133,134,
pravio al andlisis scondmico, sj bisn ias

proveedoras cumplen cen los requanimisntos

genarales, se requiere la valoracion del
Hampo de ja gararila que presentan jos
Fettanies adjunto cuadio, esto parmlir

21 Fas HABIL.ES entrepa [ GARANTIAS
CONFORME A LOTE: 1 wn afio; 2: 6 meses;
;4 ¢=230 dias @ 16 meses

5: do 30 dins & ¥ aflo; 6:12 2 8 meses; 7.60
a1 B 1 eia; B:Atiita 3 afios, Phlllpa | aho,
Tark 1 aAe, Tecnokil & a | DISTINTIVO
EMPRESA PRO INTEGRIDAD DEL ESTADO
DE JALiSCOJ RECK 0N oo lote 8,

partidas 129,930,134,132,133,124, pravia sl
anillals sconémico,
proverdares cum;
gensral

.

p d pe mayor a los 30 diss
antraga; / Fichas tecnicas marcae de
calidad / GARAHTIAS CONFORME A

LOTE: 1:6 meses: 2:6 mesas; 6:12

Dispanihilidad no mayar o lon 30 dies entregs;
! GARANTIAS CONFORME ds ks B LOTES: 12
muss, durablidad 2 afics dependiende aso;
CARTA MAMIFIESTO DESEWPATE , COME
EMPRESA $00% MUJERES /
RECOMENDACHYN &n lzla B, paridas
129,530,131,132,139.134, provie al andlisis

20 dfas naturales entregaf
GARANTIA FRODUCTOS MARCA
CONSTRULITA § AROS- ARTLITE 3
AfIOS [ STILO ANGELOPOLIS 1 ARD
I RECOMENDACION enlota 9,
partidas 129,139,131,132,133,134,
previa al andlisis econdmico, sl blan
tos proveaderas cumplan con los

il los, 1p

sl kfan fas p cumplon

ranios requenimisnios genereles, 52 requisre
Ia valoraclén dei Hempo da ta garantla qus

preaenten los ticltantes adjunta cuado, exto

requiare |a yaloraclén dal {lermpo da
fa garantia qua prasentan los

10 dlas naturales enirega/ GV empresa
en digital { | GARANTIA canfome fichas
tecnicas iots 4 ;1B mesas; 6118 mesas; 8;
Ariite 3 afos ,Migh Bay led 2 afics /
RECOMENDACION on lote 8, pailidas
129,130,131,122,133,134, previo al
anafists econdmico, siblsn los proveadores)
cumplon con les requarimientes generales,
s6 requizre |a vatoracidn del lempa de la
gacanlla que presentan jos Scitanles
adjnto cuadne, eslo psrmilkd prolagar |a

ASIGNADAS

MONTO DEL SUBTOTAL POR LAS PARTIDAS

N " i licilanfas edjusto cuadro, esto

d P;tﬂ.‘ll?gﬂf i 'nvh‘::”g unn!;s Aem;c;s i :I::r::ll:: I‘:;Il‘ii:{:f‘:a: adj:l::::l::::: e p'::“i";if:’:'g;g:‘:mﬂ:::::;“ perm‘;l.l:an :rohulr la invarsidn on los|  inversin en los espacios depertivos,
_t;apo il :;e et "I_'ﬂ"e'.] ool % | oxta permitird proteger Ia inveralén wn los candimienta o vhia it pere ol programa g | SAPACios deportivos, gerantizar of | gemnlizar ef tendimiento da vida UM para

Ul para etpragrams de mantenirieplo da 135 | yapaclas departivos, garaetizar el o las de vida iitl para el el pmgrama de mantenimianio da las

uminarizs. "":“‘“““:: 8 vida Gd"' P": "I'"":"m programa du mantenimlanto da las juminarias.
fa mantenimiznta da laa fumineces, Fuminarias,
2 PROPUESTA'ECONOMICA
PROPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6 St CUMPLE 51 CLIMPLE S{ CUMPLE S CUMPLE S{ CUMPLE S| CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL| $ 1,428,335.00 | & 3,132,105.98 | § 1,293,781.00 | § 3,649,165.75 | § 96D,717.30 | % 3,192,026.89
WA $ 228,533.60 | § 501,136,956 | § 207,004.86 | § 583,8668.52 | $ 156,914.77 [ $ 510,724,530
TOTAL| § 1,656,868,60 | § 3,633,242.94 | § 1,500,785.96 | § 4,233,032.27 | $ 1,137,632.07 | § 3,702,761,1%
SRy e z 5 = 7 3




